
Uchwała Nr XLI/498/06       
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11 września 2006 r. 
 
w sprawie uchwalenia „Programu reelektryfikacji województwa 
świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013”. 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Uchwala się „Program reelektryfikacji województwa świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                     Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
                                                                                             
                                                                                                           Włodzimierz Jakubowski 
                                                                                                
                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  UZASADNIENIE 
 
 
Potrzeba opracowania programu reelektryfikacji wynika bezpośrednio ze Strategii 

Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego. 
Przesłanką do opracowania programu w przedłożonym kształcie były również wstępne 

propozycje działań programów operacyjnych na lata 2007 – 2013 wśród których pojawiła się 
możliwość dofinansowania środkami Unii Europejskiej inwestycji w infrastrukturę 
elektroenergetyczną.  

Zapisy umożliwiające dofinansowanie tego typu inwestycji są nadal podtrzymywane      
i występują w Programie Operacyjnym Infrastruktura i Środowisko oraz w Regionalnym 
Programie Operacyjnym.  

W celu właściwego wykorzystania środków zewnętrznych dostępnych w ramach 
programów pomocowych Unii Europejskiej konieczne stało się opracowanie przedmiotowego 
programu. 

Program reelektryfikacji województwa stanowi dokument strategiczny który: 
- porządkuje potrzeby w zakresie reelektryfikacji w ujęciu obszarowym 
- wskazuje imiennie inwestycje w zakresie wysokich napięć 
- jest elastyczny w zakresie niskich i średnich napięć – wskazuje potrzeby poszczególnych  
obszarów   województwa a nie konkretne inwestycje 
-w równoważny sposób traktuje reelektryfikację oraz uzbrojenie nowych terenów 
inwestycyjnych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


